РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. ВАСИЛЬКОВО ИМЕНИ

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВАСИЛИЯ ФИЛИППОВИЧА МАРГЕЛОВА»

ИНН 3917009377, КПП 391701001, ОГРН 1023902299717

238310, Калининградская область, Гурьевский район, п. Васильково, ул. Западная, 2

тел./факс: 59-70-48, 59-70-45, эл. почта: shkola.vasilkovo@mail.ru

ПРИКАЗ

02.07.2025 г.                                                                                                                   № 65-1

О приёме детей в первые классы

на 2025 - 2026 учебный год,

проживающих на закрепленных территориях

В соответствии с  пунктом 6 части 1 статьи 9, пунктом 8 части 3 статьи 28, части 2 статьи

30 Федерального закона  от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 года № 458 «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования», постановлением

администрации Гурьевского муниципального округа от 02.02.2025 года № 837 «О

закреплении общеобразовательных организаций за конкретными территориями

Гурьевского муниципального округа»,  а также на основании личных заявлений родителей

(законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс на 2025 - 2026 учебный год, на основании электронной

регистрации и предоставленных документов:

 ФИО

1 Костюкевич Артём Николаевич

2 Иванова Милана Александровна

3 Котельников Арсений Викторович

4 Головач Виктория Васильевна

5 Умарова Асал Журабековна

6 Смирнова Александра Игоревна

7 Мельниченко Мирослав Максимович

8 Шпак Александр Александрович

9 Цинцалашвили Изабелла Давидовна

10 Сыч Кристиан Николаевич

11 Намазов Бахтиёр Сирожович

12 Шалаев Андрей Александрович

13 Желтикова Анита Артёмовна

14 Милицина Анастасия Дмитриевна

15 Подружина Эмилия Максимовна

16 Щербин Руслан Максимович

17 Шоть Алексей Дмитриевич

18 Шалаков Константин Алексадрович

19 Паульс Лев Иванович

20 Новикова Ева Васильевна

21 Полтев Павел Станиславович

22 Козека Татьяна Александровна

23 Дижечка Ульяна Алексеевна

24 Фирсов Еремей Аоексеевич

25 Козека Дмитрий Алексадрович

26 Рыжакова Амелия Тимофеевна

27 Золотов Семён Алексадрович

28 Пономаренко Алиса Евгеньевна

29 Румянцева Арина Васильевна

30 Сепач Маргарита Павловна

31 Мицура Валерия Кирилловна

32 Неумоин Никита Алексадрович

33 Каминский Алексей Дмитриевич

34 Кожемяко Милана Алексеевна

35 Дудкин Иван Александрович

36 Крижан Ярослав Алексеевич

37 Мороз Ульяна Михайловна

38 Томина Ульяна Ивановна

39 Красный Роман Денисович

40 Григорьев Арсений Сергеевич

41 Носаков Андрей Андреевич

42 Брязу Захар Федорович

43 Тюрин Алексей Александрович

44 Мамаева Майя Михайловна

45 Тамбалаева Мария Константиновна

46 Чистякова Ева Андреевна

47 Лебедева Арина Леонидовна

48 Нефедьев Константин Денисович

49 Иванов Даниил Константинович

50 Бурхонов Радион Хомиджонович

51 Богушкина Вера Евгеньевна

52 Сендецкий богдан Степанович

53 Кольченко Валерия Ильинична

54 Шишова Анастасия Максимовна

55 Комлев Никита Павлович

56 Юзеев Марк Александрович

57 Кулешов Михаил Евгеньевич

58 Кулемесина Виктория Максимовна

59 Жижин Никита Дмитриевич

60 Тюрина Анна Александровна

61 Кайрите Варвара Сергеевна

62 Белан Климентий Николаевич

63 Небожак Арина Павловна

64 Давыдов Кирилл Александрович

65 Мордвинова Ева Романовна

66 Никитин Тимофей Романович

67 Худякова Инна Вадимовна

68 Айткожина Альбина Алижановна

69 Балдицын Данила Михайлович

70 Кондратьева Мария Денисовна

71 Карылина Алиса Сергеевна

72 Кондратьева Дарья Денисовна

73 Малышева Карина Дмитриевна

74 Новицкий Матвей Сергеевич

75 Венидиктов Валерий Игоревич

76 Богданович Илья Максимович

77 Драгун Каролина Александровна

78 Болтовская Вера Дмитриевна

79 Маловецкий Дамир Александрович

80 Юрьев Дмитрий Сергеевич

81 Кондратенко Дарья Евгеньевна

82 Бильчук Дмитрий Денисович

83 Салиева Малика Наимжоновна

84 Андреев Мирон Александрович

85 Осадчий Назар Александрович

86 Ткаченко Максим Евгеньевич

87 Древнов Владимир Сергеевич

88 Ванюков Степан Дмитриевич

89 Секлетов Даниил Максимович

90 Шадров Артём Александрович

91 Виноградов Артём Владимирович

92 Комарова Алиса Леонидовна

93 Высокос Юлия Сергеевна

94 Поветкина Оливия Витальевна

95 Абдрасилова Айлин Руслановна

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ п. Васильково им.

Героя Советского Союза В.Ф. Маргелова»            _____________ / М.О. Максимова

		2025-07-02T12:59:32+0200
	Максимова Марина Олеговна